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Resultatlista Christmas Open 8 december 2012

Arrangor: Kristianstad Bagskytteklubb

Plats: Wi Tennishall

Distrikt: Skane

Rond: WA 18 m 2 x 30 pilar, SBF 18/12 m 2 x 30 pilar

Skjutledare: Morgan Persson

Tévlingsledare: Anette Andersson

Domare: Morgan Persson & Nils-Erik Hessel

Sekretariat: Anette, Roger och Moa Andersson

Servering: Anette Andersson, Moa Andersson

Prisutdelare: Anette Andersson & Moa Andersson

Antal foreningar: 19

Antal deltagande: 68 skyttar i 18 olika klasser: HC 21 (12), DC 16 (2), DC 13
(1), HC 10 (1), HC 16 (5), HC 60 (6), HR 21 (), HR 16 (2), DR 16 (4), DR 13
(2), HR 13 (3), DR 50 (2), HR 50 (3), HR 60 (6), HB 21 (7), HB 50 (2), HB 13
(1), HLB 21 (4).

Kristianstad Bagskytteklubb tackar for visat intresse och hélsar er tillbaka till
var nésta tavling Wi Open i februari.
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Klass

HC 60
HC 60
HC 60 (DC)
HC 60
HC 60
HC 60
HC 60

HC 21
HC 21
HC 21
HC 21
HC 21
HC 21
HC 21
HC 21
HC 21
HC 21
HC 21
HC 21

DC 16
DC 16

HC 16
HC 16
HC 16
HC 16
HC 16

DC 13

HC 10

HR 60
HR 60
HR 60
HR 60
HR 60
HR 60

Deltagare

Ake Nilsson

Jan Erik Andersson
Ingrid Friberg

Rolf Harstedt

Gert Friberg

Olle Jonsson

Piotr Ostrowski

Carl-Henric Gidenskold
Magnus Carlsson
Mats Friberg

Glenn Linsj6

Roger Andersson
Christopher Rénnow
Christer Paulsson
Jonas Kampf

Mikael Palm

Peter Tengroth
Klas-Erik Svensson
Mattias Hall

Ida Lundgren
Endrina Shabani

Linus Strémberg
Daniel Fehrman
Richard Jonsson
Victor Elofsson
Fredrik Andersson

Moa Andersson

Isak Svensson

Ervin Herbertsson
Anders Jeppsson
Bertil Olsson
Bengt Parmark
Sven Hjalmarsson

Egon Strémberg

Klubb

BK Pantern

BK Gripen
Skurups BK
Stockeméllan IF
Skurups BK
Karlskrona BK
BK Gripen

Halmstad BK
Trelleborg BK
BK Gripen
Trelleborg BK
Kristianstad BK
Helsingborg BK
Héssleholms BK
Héssleholms BK
Kristianstad BK
Helsingborg BK
Grimslév AlF

Stockemollan IF

Halmstad BK
Helsingborg BK

Trelleborg BK
Halmstad BK
Karlskrona BK
BK Snapphanen
Satserup IBF

Kristianstad BK

Grimslov AIF

Satserup IBF
BK Pantern
Ronneby BF
Satserup IBF
Skurups BK
Karlshamns BK

30 pil 30pil totalt 10:or
274 279 553
271 270 541
263 266 529
268 249 517
253 262 515
DNF
DNS
295 293 588
292 289 581
290 290 580
291 287 578
287 284 571 31
288 283 571 31
284 284 568
283 279 562
279 277 556
276 278 554
272 271 543
255 271 526
283 267 550
275 274 549
287 281 568
276 280 556
274 268 542
264 269 533
234 247 481
288 284 572
269 274 543
247 245 492 10
241 251 492 8
235 216 451
202 195 397
200 183 383
160 182 342

9:or

29
29

26
19
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Klass

HR 50
HR 50
HR 50

DR 50
DR 50 (60)

HR 21
HR 21
HR 21
HR 21
HR 21 (DR)

HR 16
HR 16

DR 16
DR 16
DR 16
DR 16

DR 13
DR 13

HR 13
HR 13
HR 13

HB 50 (21)
HB 50

HB 21
HB 21 (DB)
HB 21
HB 21
HB 21
HB 21
HB 21 (16)

HB 13

Deltagare

Ulf Gidenskold
Hans-Ake Olofsson

Stefan Lilja

Marie Bohlin
Ulrika Hellman

Mikael Ekholm
Gdran Bjerendal
Hakan Andersson
Andreas Hein

Christine Bjerendal

Robin Hedenvang

Kristian Nilsson

Julia Mauritzon
Annie Johansson
Emma Rosander
Alice Idehn

Anna Johansson

Emma Krans

Fredrik Akerman
Anton Johansson

Fredrik Svensson

Bo Persson
Anders Bosson

Erik Lundell Bong
Ingalill Idehn
Fredrik Carlsson

Linus Svensson

Lars Goran Swensson

Alf Hammarstedt

Jens Bosgard

Herman Lindqvist

Klubb

Halmstad BK
Vollsj6é BK
BK Snapphanen

Karlskrona BK
Skurups BK

BK Gripen
Lindome BK
Satserups IBF
BK Gripen
Lindome BK

Trelleborg BK
Helsingborg BK

Karlshamns BK
Karlshamns BK
Trelleborg BK
BS Gothia

Grimslov AIF

Karlshamns BK

Trelleborg BK
Karlskrona BK

Karlshamns BK

Skurups BK
Karlskrona BK

BK Pantern
BS Gothia
Véaxjé AIS
Véaxjé AIS

BK Pantern
Karlskrona BK
Skurups BK

Karlshamns BK

30 pil

276
259
234

271
240

287
282
281
284
283

263
240

258
211
219
221

275
269

271
196
175

242
160

269
233
228
228
215
175
169

232

30 pil

269
254
243

264
230

288
283
281
277
273

254
235

246
248
232
226

273
268

257
189
206

232
166

265
241
234
228
225
179
171

225

totalt 10:or 9:or

545
513
477

535
470

575
565
562
561
556

517
475

504
459
451
447

548
537

528
385
381

474
326

534
474
462
456
440
354
340

457



Klass

HLB 21
HLB 21
HLB 21
HLB 21

Deltagare

Christoffer Jonsson
Sonny Jonsson

Goran Soderbergh
Christer Raudszus

Klubb

Karlskrona BK
Karlskrona BK
Helsingborg BK
Kristianstad BK

totalt 10:or 9:or

490
453
440
394



